
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a dopl-
nění některých zákonů, ve znění zákona č. 205/2002 Sb. a zákona č. 34/2011 Sb., (dále 

jen „zákon“) k provedení § 2 písm. d), § 11 odst. 1, 2 a 9, § 11a odst. 2, § 12 a 13 zákona, v 
platném znění a §15 nařízení vlády č. 86/2001 Sb., kterým se stanoví o technických poža-

davcích na hračky

Identifikační údaje o firmě, která vydává prohlášení
Obchodní jméno: New Synergy s.r.o.

Identifikační číslo: 28740939
Sídlo: Štůrova 638, Teplice 415 01

Prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že výrobek specifikované v tomto prohlášení:

Epoxidová pryskyřice TABULA BASIC 45-72-1200

Identifikační údaje o výrobku
Dvousložková epoxidová pryskyřice určená pro umělecké výrobky z pryskyřice. Epoxidová 
pryskyřice je polymerní materiál syntetického původu . Použití pro výtvarné účely: dekora-

ce, obrazy, nábytek, podtácky. Více v návodu. Přílohou návodu je i bezpečnostní list.

Popis a určení výrobku
Epoxidová pryskyřice  je polymerní materiál syntetického původu určený k výrobě před-

mětů užité a dekorační povahy, které mohou přijít do styku s potravinami.

Potvrzení
Firma New Synergy s.r.o. potvrzuje, že vlastnosti výrobku epoxidová pryskyřice splňuje 
základní požadavky na výrobky a předpisy tohoto prohlášení. Zaručuje a prohlašuje, že 

výrobek vyhovuje všem ustanovením obecně závazných právních předpisů a technických 
předpisů, které se na ně vztahují.

Daný produkt byl ověřen u autorizované osoby SGS Group - SGS-CSTC Standards Technical 
Services (shanghai) Co.Ltd. který vydal na ztákladě provedených zkoušek Protokol o zkouš-

ce č. CANEC2206355353 ze dne 20.4.2022.

Datum a místo vydání prohlášení o shodě

Teplice 01.01.2024

Jméno a funkce odpovědné osoby a dovozce

Bedřich Ellmrich – jednatel společnosti

Podpis:

Prohlášení o 
shodě č: 12/24


